
Informacja prasowa 
Tropical Islands – największy tropikalny świat wypoczynku w Europie

Najwyższa w Niemczech wieżowa zjeżdżalnia wodna 

27-metrowa zjeżdżalnia wodna to wielka frajda dla małych i dużych! Do 
Państwa dyspozycji są cztery różne ślizgawki: od łagodnej ślizgawki ze 
specjalnymi oponami po zjeżdżalnię Power Turbo, na której można rozwinąć 
prędkość nawet do 70 km/h! 

Aby dojść do najwyżej położonej platformy najwyższej wieżowej zjeżdżalni 
wodnej w Niemczech, trzeba pokonać 110 stopni. Stąd rozciąga się zapierający 
dech w piersiach widok na największą w Europie krainę wypoczynku. Dla 
porównania: wysokość 27 metrów odpowiada wysokości czteropiętrowego 
domu. Po wejściu na samą górę, dochodzi się do zjeżdżalni Power Turbo: jest to 
lekko skręcona rura, która daje możliwość doświadczenia czystej przyjemności 
zjeżdżania. Tutaj osiąga się prędkość sięgającą 70 km/h, pokonując przy tym 
odcinek 76 metrów. 
U stóp zjeżdżalni wieżowej znajduje się zielona zjeżdżalnia wykonana ze stali 
szlachetnej z szerokim rozstawem barier dla najmłodszych gości! Dzieci mogą tu 
zjeżdżać razem z rodzicami lub dziadkami, ponieważ jest tu dużo miejsca, a 
długość zjazdu to 21 metrów. Trochę bardziej gwałtownie zjeżdża się, używając 
specjalnych opon, na zjeżdżalni Crazy River. Odcinek ma długość 112 metrów. 
Jeszcze więcej wrażeń zapewnia duża, żółta zjeżdżalnia wodna o długości zjazdu 
wynoszącej 149 metrów. Trasy mają kształt łuku i częściowo przebiegają w 
okręgu. Świetna zabawa gwarantowana! 
 
Godziny otwarcia: codziennie 9:00 - 1:00 
Cena:  3,50 euro za dzień nieograniczonej radości zjeżdżania. 
 
 
Uwaga:  
Zjeżdżalnie to urządzenia do uprawiania sportu. Korzystanie tylko na własną 
odpowiedzialność.  
Podczas korzystania ze zjeżdżalni wieżowej należy bezwzględnie przestrzegać 
zasad bezpieczeństwa. 
 
 
W razie pytań prosimy o kontakt z:  
 
Tropical Islands  
Dział prasowy  
Tel.: +49 (0) 35477 – 60 50 40 
Faks: +49 (0) 35477 – 60 80 80 
presse@tropical-islands.de 
www.tropical-islands.de 
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